
PLÁN Č. 22  NA TÝDEN  18. 2. – 22. 2. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 

 Podstatná jména rodu ženského – vzory, skloňování, 

přiřazování podstat. jmen ke vzorům 

 ČJ – str. 79 – 81 

MATEMATIKA 

 Čísla větší než 10 000 – sčítání a odčítání zpaměti 

 G: rýsování – procvičování probraného učiva 

 MAT- str. 63 – 64 

PŘÍRODOVĚDA 

 Význam půdy, lesa a vody. Ochrana přírody. 

 PŘ - str. 49 – 50 

 Po 25. 2. - opakování z Přírodovědy – uč. str. 23 (podle PL) 

VLASTIVĚDA 
 Orientace na časové ose. Pravěk. 

 Vl. – str. 5 - 6 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

  

INFORMACE, 
AKCE 

 Po 25. 2. – opakování z Přírodovědy – uč. str. 23 

(podle PL) 

 Protože vzhledem k počasí nebylo dosud možné 

odvézt sběr, můžete do čtvrtka 21. 2. ještě sběr nosit. 

PLÁN Č. 22  NA TÝDEN  18. 2. – 22. 2. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 

 Podstatná jména rodu ženského – vzory, skloňování, 

přiřazování podstat. jmen ke vzorům 

 ČJ – str. 79 – 81 

MATEMATIKA 

 Čísla větší než 10 000 – sčítání a odčítání zpaměti 

 G: rýsování – procvičování probraného učiva 

 MAT- str. 63 – 64 

PŘÍRODOVĚDA 

 Význam půdy, lesa a vody. Ochrana přírody. 

 PŘ - str. 49 – 50 

 Po 25. 2. - opakování z Přírodovědy – uč. str. 23 (podle PL) 

VLASTIVĚDA 
 Orientace na časové ose. Pravěk. 

 Vl. – str. 5 - 6 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

  

INFORMACE, 
AKCE 

 Po 25. 2. – opakování z Přírodovědy – uč. str. 23 

(podle PL) 

 Protože vzhledem k počasí nebylo dosud možné 

odvézt sběr, můžete do čtvrtka 21. 2. ještě sběr nosit. 

 


